PROCESSO SGP-e: PIMB nº 2899/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MEDICINA DO TRABALHO E SAÚDE
OCUPACIONAL

DESPACHO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL RETIFICADO

Em virtude da necessidade de alteração da data da sessão no Edital para
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MEDICINA DO TRABALHO E SAÚDE OCUPACIONAL, a
SCPAR Porto de Imbituba S.A. torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão Eletrônico nº
043/2024.

O Edital retificado encontra-se disponível no site www.portodeimbituba.com.br, link
transparência > licitações > Edital nº 043/2024.

Ficam definidos nova data e horário para abertura do certame, conforme segue:

· Recebimento e Abertura das Propostas:

• Até as 8h45 do dia 29 de outubro de 2024.

· Inicio da Sessão de Disputa de Preços:

• Às 9h do dia 29 de outubro de 2024.

Publique-se no DOE/SC e site da SCPAR Porto de Imbituba.

Imbituba, data da assinatura digital.

Assinado digitalmente

Urbano Lopes de Sousa Netto
Diretor Presidente

SCPAR Porto de Imbituba

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

02
89

9/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
5K

08
A

F
M

5.

230

Assinaturas do documento

Código para verificação: 5K08AFM5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

URBANO LOPES DE SOUSA NETTO (CPF: 028.XXX.131-XX) em 17/10/2024 às 10:59:03
Emitido por: "SGP-e", emitido em 23/10/2023 - 13:00:25 e válido até 23/10/2123 - 13:00:25.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMjg5OV8yOTAxXzIwMjRfNUswOEFGTTU= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00002899/2024 e o código 5K08AFM5
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.